UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /GM-SCT
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 9 năm 2014

GIẤY MỜI

tham gia giảng dạy lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thống kê

ngành công thương Đồng Nai  - năm 2014

Kính gửi: …………………………………………………..
Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 30/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt đề án “Hoàn thiện các chỉ tiêu thống kê và tổ chức thống kê ngành Công Thương Đồng Nai đến năm 2020, có tính đến năm 2025”.
Giám đốc Sở Công Thương trân trọng kính mời: …………………………….................................... tham gia giảng dạy lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ thống kê cho cán bộ, công chức, viên chức ngành công thương năm 2014:
- Thời gian giảng dạy: ………………………………..
(Nội dung, chương trình giảng chi tiết kèm theo)

- Địa điểm giảng dạy: Tại Hội trường, Trường Trung cấp thống kê
(Khu phố 5, P. Tân Hiệp, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai)
Rất mong đồng chí thu xếp thời gian để tham gia giảng dạy cho lớp theo thời gian trên.

Xin trân trọng cám ơn./.
 Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu VT, KHTC.

TuanKH

Lê Văn Dành